- VILEDA GmbH PN FREUDENBERG

INNOVATING TOGETHER
|

LT — ‘

131 19 4871975

Vileda GmbH
Im Technologiepark 19 | 69469 Weinheim | Deutschland

Liefe Daten des Aup‘traggebers:
Lieferschein | 5031749818
Lief.Nr. 1
Rossm ILN 4305615009278
GmbH |
Druckdatum | 16.09.2024
DFU-Datum | 10.09.2024
Am Be KuAuftDat | 16.09.2024
DE 30¢ Vileda GmbH ¢/o Fiege Logistik
Makmersu.1ﬁs
g Ty el T e : S DE 67547 Worms
Warenricklieferung an: ILN 4003790000003

FIEGE VDC, Logistic Center Worms, Mainzer Str.178, 67547 Worms 1

Termin 17.09.2024 Frankatur : Frei Haus VA: DHL
Vileda Auftrags-Nr. Kunden Auftrags Nr. !
7081648067 110873396

Pos Artikel-Nr. Artikel Bestell Anzahl Kolli Einzel Liefer Einheit Anzahl Gewicht
Bezeichnung Menge 0.Pal ©0.Pal Kolli Menge | Vk.Ein in kg

1 176972 4023103239081 100 2 100 100 cs | 328,0
176972 172286 Frischhaltefolie 25M |
EAN 4023103239074 !
4023103239081 \
176973 172287 Frischhaltefolie 25M 5 2400
EAN 4023103239081 i
|
]

2 175726 4023103238756 50 i 50 50 cs | 160,7

175726 172200 Alufolie 10M
EAN 4023103238749
4023103238756

175727 172201 Alufolie 10M ; 1200
EAN 4023103238756 [

3 170558 4023103201415 104 13 104 104 cs/! 310,9
170558 170558 ULTRAMAX Eimer 3er VE
EAN 4023103233874
4023103201415 :
155718 155718 ULTRAMAX Eimer } 312
EAN 4023103201415 |

Phone +49 (0) 6201 80 87 1000

VILEDA GmbH Sitz der Gesellschaft: Weinheim Geschafisfihrer:
Im Technologiepark 19 Amtsgericht Mannheim Serkan Sahin i
69469 Weinheim, Deutschland HRB 430529 Christian Nowak ]

Postfach 10 11 47

69451 4einheim, Deutschland Seile ‘!_’ von 3 -



VILEDA GbH PN FREUDENBERG
INNOVATING TOGETHER
1 :
..?
Lieferschein | 5031749818
| .
Pos Artikel-Nr. Artikel Bestell Anzahl Kolli Einzel Liefer Einheit Anzahl Gewicht
Bezeichnung Menge ©.Pal ©0.Pal Kolli Menge ' Vk.Ein in kg
4 173708 4023103238992 360 5 360 360 CSfF 338,14
173708 172244 Microfibre Colors Multipack 1
EAN 4023103238985 |
4023103238992 |
173709 172245 Microfibre Colors Multipack | 1800
EAN 4023103238992 |
5 171970 4023103168237 112 2 112 112 Cs | 5227
171970 171970 BB Super + 50L 2ler VE i
EAN 4023103238060
4023103168237 |
N7 s Ar 171971 BB Super + 50L ! 2352
EAN 4023103168237
6 172184 4023103238930 60 1 60 60 cs ! 312,0
172184 172184 ECO+ Oko Miillbeutel 30L 18er
EAN 4023103238923
4023103238930
172185 172185 ECO+ QOkoMiillbeutel 30L 155t 1080
EAN 4023103238930 {
i
1) 172194 4023103238732 144 2 144 144 cs | 273,6
172194 172194 ZIP u. Go 1L 1
EAN 4023103238725 |
4023103238732 !
172195 172195 ZIP u. GO 1L 1728
EAN 4023103238732 {
8 172190 4023103238695 108 3 108 108 cs 226,8
172190 172190 ZIP u. GO 3L
EAN 4023103238688
4023103238695
172191 172191 ZIP u. GO 3L 1296
EAN 4023103238695
9 172568 4023103140431 40 1 40 40 Cs 26,4
172568 3650 Glitzi PURActive 2+1
EAN 4023103140424 I
4023103140431 i
172569 442 Glitzi PURActive 2+1 Vorteilsp i 640
EAN 4023103140431 |
Gesamtanzahl Kolli 1078 1078 | 2499,5
Anzahl Packstiicke/Europaletten 31 J
00340037907897189829 I
00340037907897189836 ]
VILEDA GmbH Sitz der Gesellschaft: Weinheim Geschaftsfihrer: Phone_sﬂf.a (0) 6201 80 87 1000
Im Technologiepark 19 Amtsgericht Mannheim Serkan Sahin
69469 Weinheim, Deutschland HRB 430529 Christian Nowak

Postfach 10 11 47
69451 Weinheim, Deutschland
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VILEDA GmbH PN FREUDENBERG

INNOVATING TOGETHER

00340037907897189843
00340037907897189850
00340037907897189867
00340037907897189874
00340037907897189881
00340037907897189898
00340037907897189904
00340037907897189911
00340037907897189928
00340037907897189935
00340037907897189942
00340037907897189959
00340037907897189966
00340037907897189973
00340037907897189980
00340037907897189997
00340037907897190009
00340037907897190016
00340037907897190023
00340037907897190030
00340037907897190047
00340037907897190054
00340037907897190061
00340037907897190078 |
00340037907897190085 !
00340037907897190092 |
00340037907897190108 |
00340037907897190115 |
00340037907897190122 ﬁ

|

|

i

Ware It. Lieferschein 3 Seite/n Geprift und vollstandig und unbeschadi :terhalten.
Verdeckte Méngel sind binnen 7 Arbeitstagen nach Empfang schriftlich zu melden.

|
|

Datum / Stempel / rechtsverbindliche Unterschrift

|
|
!
|
|

VILEDA GmbH Silz der Gesellschaft: Weinheim Geschéftsfuhrer: Phone_+§9 (0) 6201 BO 87 1000
Im Technelogiepark 19 Amtsgericht Mannheim Serkan Sahin i
69469 Weinheim, Deutschland HRB 430529 Christian Nowak

Postiach 10 11 47 . |
69451 Weinheim, Deutschland 2 Seite 3 T‘m 3
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TSPRTT94

PG1. &

Versandart

Frachtsndg : 210812
LEW-Kz. WPR 5712 T

Fahrer . 7 =
Verladeziel: TOR54

Versender :

Mainzer Str.

DHF DHL Logistik Freight

vom . .

Baniecki Dariusz

Vileda GmbH c/o Fiege Logistik

178

DE 67547 Worms

eWarehouset

Frachtsendungsliste

Seite : 1/1
17,09.24 14500 e
FD2 Worms

DE2 Vileda

o ——————

T
L R

8800021081
Anz. Auftr.: 1 Bruttogew. : 2499,56 kg Einzel-VP
Vers.-Einh.: 31 Master-NVE : Volumen . 4,46 m?
Empfanger ARuftrag VE-Nummer

Einzel-Me

Rossmann Logistik Service GmbH 5031749818 00340037907897189829 00340037907897189836
00340037907897189843 00340037907897189850

Am Berghopsfeld 4 00340037907897189867 00340037907897189874

DE 30938 Burgwedel 00340037907897189881 00340037907897189898
D0340037907897189904 00340037907897189911
00340037907897189928 003400379076897189935
00340037907897189942 00340037907897189959
00340037907897189966 00340037907897189973

00340037907897189580
00340037907897190009
00340037907897190023
00340037507897150047

00340037907897
0034003790789
00340037907837190030
00340037507897190054

189997

TLN-Nummer .

4305615009278

Anz.Packst.: 31

Sendungstext: NACHRESERVIERT!!!
Direkt 5031749818
Rossmann Burgwedel
sortenrein

MAX:

Anz. Packst.Art:

1,05m
31 PAL

Fahrer bei Beladungum:L

00340037907897190061
00340037907897190085
00340037907897150108
00340037907897190122

Anzahl LHM

KIFROW%T/

ﬁ Bdniecki

Entladung nicht dabe’

Fiirst Trahsporte GmbH
Kurze Str -f1832 Springe
|fuerst@ nsporte.com

www fuedstiransporte com

003400379078971%0078
00340037907897190082
00340037907897190115

Sendungsgewicht: 2499,56 kg'

Liefer-Dat

:17.08.2024

Der Unterzeichnende bestitigt die Vollstandigkeit und Unversehrtheit der ibernommenen Sendung incl.

aller Dokumente.

Unterschrift



“GPRT794 eWarehouse+ Seite 141
PU ®A Frachtsendungsliste 17.09.24 14:04:42
FDZ2 Worms
Versandart DHF' DHL Logistik Freight DEZ2 Vileda
Frachtsndg 210812 vom . 5
LEW-Ez. WER 5712 T
Fahrer Baniecki Dariusz
Verladeziel: TOR54
Versender Vileda GmbH c/o Fiege Logistik
Mainzer Str. 178
DE 67547 Worms
880002108124
Anz. Auftr.: 1 Bruttogew. 2499,56 kg Einzel-VP
Vers.-Einh..: 31 Master-NVE Volumen 4,46 m?
Empfanger Ruftrag VE-Nummer
Einzel-Me
Rossmann Logistik Service GmbH 5031749818 003400379076897189829 00340037907897189836

Am Berghopsfeld 4
DE 30938 Burgwedel

00340037907897189843
00340037907897189867

00340037907897185881

00340037907897189850
00340037907697189874

00340037907897189898

00340037907897189904
003400378078971689928
0034003790789718094942
00340037907897189966

003400379078597189911
00340037907897189935
00340037907897185959
003400379078587189973

00340037907897189980
00340037907897190009
003400379078971590023
00340037907897190047

00340037907897189997
00340037907897190016
00340037907897150030
00340037907897190054

ILN-Nummer
Sendungstext:

Anz. Packst.Art:

Der Unterzeichnende bestitigt die Volistindigkeit und Unversehrtheit der iibern

4305615009278
NACHRESERVIERT! ! !
Direkt 5031749818
Rossmann Burgwedel
sortenrein

MAX: 1,05m

31 PAL

aller Dokumente.

Unterschrift

Anz.Packst.:

Fahrer bei Beladung uren

~Enttadung nicht dabei

e FUTSt Fransporte GmbH

Kurz 2,0-31832 Springe

ersttransporte.com
ransporte com

r Huer

31

00340037907897190061
00340037907897190085
00340037907897190108
00340037907897190122

Anzahl LHM

KIFRO

Dafiusz aniedri

00340037907897190078
0D034003753078587190092

00340037907897190115

Sendungsgewicht:
Liefer-Dat

2499,56 kg
:17.09.

2024

ommenen Sendung incl.



Bedingungen fiir den Spediteursam melgutverkehr, neueste Fassungen und haben die Speditionsversicherung (ber

oo e SRl IR AU BTUNd der Aligemeinen Deutschen Spediteurbedingungen (ADSp), sowie nach den vom BSL empfohlenen
die Deutsche Post Assekuranz Vermittlungs GmbH gezeichnet

DHL FREIGHT GMBH

LINIENNETZSYSTE‘ME FUR STUCKGUTER -
FERNVERKEHRE fUR TEIL- UND KOMPLETTLADUNGEN

_=DEIy

—= T & SRS ==

PALETTEN-GITTERBOX

BEGLEITSCHEIN

B
A\ "6 Datum:
*
(’bpe:b 2
Versender: ;‘*@;*f o Abgangs-NL:
(’Q‘:o@f '3} e
@y % OJ
g, "‘&.&_%'
‘bo?é»'&:ﬁ'@
q,b

Empfanger:

Empfangs-Spediteur/Frachtfiihrer:

Sie erhalten It. beigefiigtem Spediteur-Ubergabeschein:

DB/EUR Flachpaletten DB/DIN Kunden-Sonderpaletten
Gitterbox
pal.
Zahl
MaBe:
Bei Anlieferung wurden zurickgegeben:
Stilick DB/EUR-Flachpaletten
Stiick Gitterboxpaletten DIN 15155
Stiick Kunden-Sonderpaletten
KIEROWCA
Dariusz Baniecki
3o L i Unterschrift:

Die Ihnen {ibergebenen, oben abgebildeten Ladegerite sind ohne Riicksicht auf Signierungsmerkmale Eigentum

von DHL Freight. Tausch ist nurin gleichwertiger Form (Pool-Norm) méglich. /l
Solange die Gerédte im Gewahrsam des Empfangers sind, haftet dieser fiir evtl. Schaden.

e

fiir den Endammnfinmas-



